
211 Weiler - Scheidegg - Lindau
und zurück

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Weiler im Allgäu Bahnhof
Weiler, Alte Apotheke
Weiler, RAWE
Weiler, Bremenried
Scheidegg, Bux
Scheidegg, Böserscheidegg
Scheidegg, Buflingsried Abzw.
Scheidegg, Hochgratstr.
Scheidegg, Zentrum  an

Scheidegg, Zentrum  ab

Scheidegg, Bahnhofstraße
Scheidegg, Gretenmühle
Scheidegg, Kinberg
Emsgritt
Geislehen 2
Geislehen
Kinbach
Dornach, Dornach Brücke
Dornach, Dornacher Wald
Sigmarszell, Biesings
Schlachters, Ost
Schlachters, Mitte
Thumen Scheibe
Zeisertsweiler
Witzigmänn
Bösenreutin
Lindau, Rickenbach
Lindau, Reutin Rathaus
Lindau, Bodenseegymnasium

6.44
6.45
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.59
7.01
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.26
7.30

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Lindau, Reutin Bahnhof (Steig 4)
Lindau, Bodenseegymnasium
Lindau, Reutin Rathaus
Lindau, Rickenbach
Bösenreutin
Witzigmänn
Zeisertsweiler
Thumen Scheibe
Schlachters, Mitte
Schlachters, Ost
Sigmarszell, Biesings
Dornach, Dornacher Wald
Dornach, Dornach Brücke
Kinbach
Geislehen
Geislehen 2
Emsgritt
Scheidegg, Kinberg
Scheidegg, Gretenmühle
Scheidegg, Bächlingen
Scheidegg, Bahnhofstraße
Scheidegg, Zentrum
Scheidegg, Böserscheidegg
Scheidegg, Bux
Weiler, Bremenried
Weiler, RAWE
Weiler, Alte Apotheke
Weiler im Allgäu Bahnhof  an

Weiler im Allgäu Bahnhof  ab

Weiler, Hirschkeller
Simmerberg
Simmerberg, Rieder
Hasenried
Langenried
Oberreute, Gh Adler

13.04
13.07
13.09
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.26
13.27
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.42
13.44
13.45
13.47
13.58
13.59
14.02
14.04
14.05
14.07
14.08

nur an Schultagen in Bayern - AUCH am 15.09. und am 19.11.2025

Gültig ab 15.12.2024
★ Ferienregelung Bayern: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Winter: 3.3.2025 - 7.3.2025; Ostern: 14.04.2025 -
25.4.2025; Pfingsten: 10.6.2025 - 20.6.2025, Sommer: 01.8.2025 - 15.9.2025; Herbst: 03.11.2025 - 07.11.2025 und
19.11.25
Kontaktdaten Kundencenter Lindenberg: 0170- 5618009, linienkundencenter@burkhard-reisen.de       Mo bis Do: 8:00 bis 16:00 Uhr, Fr: 8:00 bis 12:00 Uhr

      Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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