

## Weiler - Scheidegg - Lindau und zurück



<b>→</b>		Montag - Freitag			
Bitte beachten !		8			
Weiler im Allgäu Bahnhof		6.44			
Weiler, Alte Apotheke		6.45			
Weiler, RAWE		6.47			
Weiler, Bremenried		6.48			
Scheidegg, Bux		6.50			
Scheidegg, Böserscheidegg		6.51			
Scheidegg, Buflingsried Abzw.		6.52			
Scheidegg, Hochgratstr.		6.53			
Scheidegg, Zentrum	an	6.54			
Scheidegg, Zentrum	ab	6.56			
Scheidegg, Bahnhofstraße		6.57			
Scheidegg, Gretenmühle		6.59			
Scheidegg, Kinberg		7.01			
Emsgritt		7.05			
Geislehen 2		7.06			
Geislehen		7.07			
Kinbach		7.08			
Dornach, Dornach Brücke		7.09			
Dornach, Dornacher Wald		7.10			
Sigmarszell, Biesings		7.11			
Schlachters, Ost		7.13			
Schlachters, Mitte		7.14			
Thumen Scheibe		7.16			
Zeisertsweiler		7.17			
Witzigmänn		7.18			
Bösenreutin		7.20			
Lindau, Rickenbach		7.22			
Lindau, Reutin Rathaus		7.26			
Lindau, Bodenseegymnasium		7.30			

<b>←</b>		Montag - Freitag			
Bitte beachten !	99				
Lindau, Reutin Bahnhof (Steig 4)	13.04				
Lindau, Bodenseegymnasium	13.07				
Lindau, Reutin Rathaus	13.09				
Lindau, Rickenbach	13.13				
Bösenreutin	13.15				
Witzigmänn	13.16				
Zeisertsweiler	13.17				
Thumen Scheibe	13.18				
Schlachters, Mitte	13.20				
Schlachters, Ost	13.20				
Sigmarszell, Biesings	13.22				
Dornach, Dornacher Wald	13.23				
Dornach, Dornach Brücke	13.24				
Kinbach	13.25				
Geislehen	13.26				
Geislehen 2	13.26				
Emsgritt	13.27				
Scheidegg, Kinberg	13.32				
Scheidegg, Gretenmühle	13.33				
Scheidegg, Bächlingen	13.34				
Scheidegg, Bahnhofstraße	13.35				
Scheidegg, Zentrum	13.37				
Scheidegg, Böserscheidegg	13.39				
Scheidegg, Bux	13.40				
Weiler, Bremenried	13.42				
Weiler, RAWE	13.44				
Weiler, Alte Apotheke	13.45				
Weiler im Allgäu Bahnhof an	13.47				
Weiler im Allgäu Bahnhof ab	10.50				
Weiler, Hirschkeller	13.59				
Simmerberg	14.02				
Simmerberg, Rieder	14.04				
Hasenried	14.05				
Langenried	14.07				
Oberreute, Gh Adler	14.08				

nur an Schultagen in Bayern - AUCH am 15.09. und am 19.11.2025

## Gültig ab 15.12.2024

★ Ferienregelung Bayern: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Winter: 3.3.2025 - 7.3.2025; Ostern: 14.04.2025 - 25.4.2025; Pfingsten: 10.6.2025 - 20.6.2025, Sommer: 01.8.2025 - 15.9.2025; Herbst: 03.11.2025 - 07.11.2025 und 19.11.25

Kontaktdaten Kundencenter Lindenberg: 0170- 5618009, linienkundencenter@burkhard-reisen.de Mo bis Do: 8:00 bis 16:00 Uhr, Fr: 8:00 bis 12:00 Uhr
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0